
t!/

/1り

lた象t

_ヽン

高知県隊友会香南支部特別会員

依光 晃一部  様

紅葉の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は隊友会香南支部の運営に格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

平成28年も残すところ3ケ月余りとかりました。

つきましては平成28年度年会費 (1口 10,000円 )を同封の振込用紙に

て、11月 30日までにご入金下さいます様お願い致します。

香南市野市町みどり野東3-40

高 Ⅲ 旦―厳 左 △ 丞 圭 直 コ 壼 二 _____

ご利 用 明 細 票
｀_ヽン

話

　

帯

電

　

携

印紙税申告納

付 (こ つき麹町

税務署承認済

お取扱日 店 取 .番 号

コクマ取

払込口

* IC 〕1料金 *0
振 受付票●

座
●
■
●
，

0 0 0 8

0
却
入
害
隊 友 会 轡 南 支 都

奎

額 0 0

〓

体

口

人

′kもL―絆
様

ら

のです
に保存

に

て し

は

ま て'肖れ
じ す
つ ち よ銀行 )

の

金額
つ り

*10,00o
*0

1日 座間 で 無ゆ つ

つ

ほ 月3回



ヽ _

V

乃η

3絵L

自民党高知県支部連合会

政務調査会長 弘田 兼一 様

高知県歯科医師連盟会長

理事長

平成 28年 9月 21日

ウ百 白 _

↑田 :エラ

野 村

「デンタルミーティング」の開催について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本連盟の活動に種々ご協力賜 り、厚 く御礼申し上げます。

さて、標記につきま して、下記により自民党の高知県議会議員 と保守系の高知市議

会議員の先生方に歯科界の現状等についてご説明させていただき、諸問題についてデ

ィスカッションしたいと考えてお ります。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、多数の議員のご出席について、何卒ご配慮賜 りま

すようご案内申し上げます。

ヽ_ノ

百
民
ハ
「 収

」ト
目目

依光 晃―郎 様

金額 5,000円

但し 11/17デンタルミーティング会費

上記の金額を領収致しました

H28.11.17

高知市升形2-12
高知県歯科医師
会長 福島善彦

受領者名


